Ford Focus 1.5 Titanium ST-Line 134 KW / 183 PK Black and Red
Edition|106.000 km|Boekjes compleet| Uitlaat klep voor sportief

geluid

€13.750,00

Marge

@ VAKGARAGE MONTFOORT

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

K332FF

Benzine

2016

106130 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€164 - 179 per
kwartaal

Zwart

zwart

5

5

4

1498cc

134kW / 183pk
Voorwielaandrijving

Selectie van opties en accessoires

5.51/100km

1225kg

222km

240nm
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